Управление образования администрации МО
Аркадакского муЕиципального района Саратовской области

Приказ

от 20марта 2023г. Nь 42

Об итогах проведеции муниципального конкурса
чтецов <<Любовьrо к Родине дыша...>> среди
обучающихся 1-4 классов общеобразовательных
оргацизаций Аркадакского муциципального
района

в соответствии с прик€}зом управления образования администрации Мо
Аркадакского муницип€шьного района от 08.02.2о2з г. J\Ъ 18 с l0 февр€L;UI по
10 марта 202з года был проведен муниципалъный конкурс чтецов <любовъю к
Родине дыша...> среди обуrающихсЯ 1-4 классов общеобразовательных школ
Аркадакского района.

В конкурсе принrIли r{астие 7l обуrающихся 1-4 классов из 8 школ
района.

ЖюрИ отметилО интересные и содержателъные работы у{астников
конкурса, прививающие чувство гордости и любви за свой народ, свою страну,
её защитников, развивающие искусство художественного слова.

На основании решения жюри конкурса прикАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муницип€шьного конкурса <<Любовью к Родине
дыша. ..) согласно приложению.

2. ОргкомитетУ муницип€шьцого конкурса <Любовью к Родине дыша...)
наградитъ грамотами победителей и призеров.

3. Руководителям общеобрсвовательных организаций объявить
благодарность педагогам, подготовившим побеiителей и призеров
муницип€LIIьного конкурса <<Любовью к Родине дыша...>, за интересные и
содержательные работы.

4. Контроль за исполнением данного прикzLза возложить на заведующего
методическим кабинетом управлениlI образования Аркадакского
муниципztльного района>.

Начальник управлеция образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района

a

В.Г. Андриянова

Приложение Лчl
к приказу управлениrI образования
от 20.0З.2023 Jф 42

Итоги конкурса чтецов <<Любовью к Родице дыша...>>r 2023 год

1 группа: 1 класс

}lb ФИ участника общеобразователь
ная организация

ФИО педагога Итоги

1 Грачев Егор мБоу - сош J\ъ з
города Аркадака

Строич Р.В победитель

2 Согонова София мБоу _ сош Jф 3
города Аркадака

Строич Р.В. призер

J Печаткина.Щарья МБоУ - соШ J\Ъ 1 г.
Аркадака

Быкова Л.Ю призер

4 конова;rьчикова
ольга

мБоу _ сош Jф 3
города Аркадака

Панова Е.Н призер

5 плехановы Алла
и Алиса

мБоу - сош }lb 3
города Аркадака

Панова Е.Н. призер

6 Борисова
Екатерина

мБоу - сош Jф 2
города Аркадака

Рожкова о.В. призер

1 Татарян Артем мБоу _ сош Jt 2
города Аркадака

Рожкова о.В. призер

8 Мельник
Александра

мБоу _ сош
с. Новосельское

Гlреева О.Н. призер

9 Першина Алиса мБоу _ сош
с. ольшанка

Першина И.Н участник

10 Беляева Евгения мБоу _ сош
с. ольшанка

Першина И.Н ччастник

11 Щондукова
Виктория

мБоу - сош Jф 3
города Аркадака

Строич Р.В. участник

|2 Волков
Владислав

мБоу - сош J\ъ 3

города Аркадака
Панова Е.Н. rIастник

13 Колядина
Евдокия

МБоУ - Сош Ns 1 г
Аркадака

Громова Л,Н. уIастник

|4 Епифанова Злата мБоу _ сош J\ъ 2
города Аркадака

Рогачева И.Г. участник

15 Кидяева Алина мБоу - сош Jф 2
города Аркадака

Рогачева И.Г. ччастник

16 Филиал МБоУ -
СОШ Ns 1 г. Аркадака
в с. Подгорное

нештаева Л.в у{астник

2 группа:2 класс

J\b Фи
rIастника

школа Фио педагога Итоги

1 Чередников
Степан

мБоу - сош
с. ольшанка

РадинаЛ.А. победитель

2 Пузанова
валентина

мБоу _ сош ]\ъ 3 Борисова Т.А. победитель

J Сивохина
Александра

мБоу _ сош Jю 3

мБоу - СоШ Jtl! 2 города

Борисова Т.А. победитель

4 милованов
Александр

Курышова Н.В победитель

5 Алханов
Исмаил

мБоу - СоШ j\Гч 2 города Курышова Н.В. победитель

6 Бондаренко
Анна

МБОУ - СОШ No 2 города Курышова Н.В призер

7 Щанилова
Валерия

мБоу - сош
с. Новосельское

Шмелева Т.В. призер

8 Галанина
Алина

мБоу
Знаirля

- СОШ с. Красное Ерохина В.А. уIIастник

9 Каштанов
Вадим

мБоу - сош ]ф 3 Борисова Т.А. r{астник

10 Насирова
Анастасия

мБоу _ сош
с. ольшанка

Радина Л.А. участник

11 Маппогин
Роман

мБоу _ сош
с. ольшанка

Радина Л.А. )пIастник

l2 Щрузина
Юлия

мБоу - сош J\ъ 3
города Аркадака

Борисова Т.А. уlастник

13 Маликова
Анастасия

мБоУ (СоШ с. Семеновка> Артамонова
Е.А.

участник

I4 Замиралов
Максим

МБоУ кСоШ
с. Семеновка>

Артамонова
Е.А.

участник

15 Зайцев
Александр

МБоУ кСоШ
с. Семеновка>
мБоу _ сош Jtlъ 1 г.

Артамонова
Е.А.

участник

16 Горбатюк
Татьяна

Брюханова
А.в.

r{астник

|7 ,Щоронкин
Евгений

мБоу _ СоШ Jtlb 2 города

Филиал мБоу _ сош }lb 1

г вс

Малюгина А.С. )цастник

18 ,Щжамаева Тарасова Е.Г участник

19 Кудинов Филиал мБоу _ сош Jъ 1

г вс.
Тарасова Е.Г участник

20 Чупанова
Эльвира

Филиал МБоУ - СоШ N9 ]

г.А вс.
Тарасова Е.Г участник

2l Иваттlов?

_Ра-тIерия

мБоу-сошмз
А

Булдыженко
л.и.

участник

22 Мулер
Ангелина

мБоУ-СоШNs3 Булдыженко
л.и.

участник

a

города Аркадака

3 группа: 3 класс

J\ъ ФИ участника школа ФИО педагога Итоги
1 Бесчетнов

Щанила

МБоУ - СоШ N9 2
города Аркадака

шебалкова Н.ю победитель

2 Мортиков
Сергей

МБоУ - СоШ Ns 3
города Аркадака

Скворцова С.В победитель

J Фионова Юлия мБоу - сош Jt 3

города Аркадака
.Щрагункина И.В победитель

4 слёзкин олег мБоу _ сош ]ф 3
города Аркадака

.Щрагункина И.В. призер

5 Иванова
Марина

мБоу - сош Jф з
города Аркадака

Скворuова С.В. призер

6 Зубарева Щарья мБоу _ сош ]ф з
города Аркадака

,Щрагункина И.В. призер
|

7 МБоУ - СоШ Ns 1 г.
А

Стеблецкая Т.В, | призер

8 Кидяева
Полина

МБоУ - СоШ Ns 2
города Аркадака

шебалкова Н.ю IIризер

9 Лунёва Юлия мБоу _ сош
с. ольшанка

шапошникова
о.в.

призер

10 Перминов
.Щаниил

мБоу _ сош
g. Рбglяттт1{

Тарасова Т.Н участник

11 Зубкова Арина МБоУ * СоШ с.
Красное Знамя

Кудишкина О.В. ччастник

t2 Першина Соня мБоу - сош
с. ольшанка

ТТТаrrошникова
о.в.

ччастник

lз Тертератттвили
Тимур

мБоу - сош ]ф з
города Аркадака

Скворчова С.В. участник

I4 Перепёлкина
Софья

МБоУ * СоШ Ns 2
города Аркадака

Шебалкова Н.Ю. участник

15 Мистратова
Виктория

мБоу - сош Jft 2
города Аркадака

Гончарова Е.А. ччастник

16 Тихонова
Софья

мБоу - сош лъ 2
города Аркадака

Гончарова Е.А. участник

l7 Андриякин
Кирилл

МБоУ - СоШ J\гs 1 г.
4рщадака

Лапшова Л.А участник

18 Аполов
Михаил

МБоУ - соШ J\Ъ 1 г
Аркадака

Лапшова Л.А. участник

19 Гаранина
Елизавета

МБоУ - Сош Ns 1 г
Аркадqка

Лапшова Л.А. участник

Колегов
Артемий

4 группа: 4 класс

]ф ФИ rrастника школа
1 Бабинцева

Вероника
мБоу - сош
J\ъ 3

города
Аркадака

Коньтшева Е.К. победитель

2 Стрельцов -
москвичев

мБоу _ сош
М 2 города
Аркадака

Зуйкова Ю.Г. победитель

aJ Федоров Илъя мБоу _ сош
J\b 3

города
Аркадака

Конышева Е.К. победитель

4 Сакаль Мария мБоу _ сош
с. Новосельское

Шмелева Т.В. призер

5 Слесарев Марк мБоу - сош
J\Ъ 2 города

Зуйкова Ю.Г. призер

6 комягин Иван мБоу _ сош
Jtlb 2 города
Аркадака

Зуйкова Ю.Г призер

7 Имшлгусейнова
Амина

мБоу - сош
мз
города
Аркадака

Екатеринушкина
А.ю.

призер

8 Рыжкова Софья мБоу _ сош
J\Ъlг

Акимова Т.А. призер

9 Радина
Валерия

мБоу _ сош
с. ольшанка

Першина Е.А. участник

10 Пузиков
Никита

мБоу _ сош
Ns3
города

Аркадака

Екатеринушкина
А.ю.

rIастник

11 калашников
Илья

мБоу _ сош
Ns3
города

Аркадака

Екатеринушкина
А.ю.

участник

1,2 Щунаева
Юлия

мБоу _ сош
J\Ьlг.А

Акимова Т.А. }цIастник

1з толкачёва
Анастасия

Филиал МБоУ -
сош J\ъ 2
города Аркадака
в с. Малиновка

Тарасова Е.Г. rIастник